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第一部分 刚察县残疾人联合会概况

一、主要职能

（一）、听取残疾人意见，反映残疾人需求，维护残疾人合法权益，

为残疾人服务，开展残疾人康复、教育、劳动就业、扶贫、文化、体

育、用品用具供应、福利、社会服务、无障碍设施和残疾预防等工作,

创造良好的服务环境和条件，扶持残疾人平等参与社会生活。。

(二)、贯彻执行《中华人民共和国残疾人保障法》，实施残疾人事

业的政策、规划和计划，调查掌握残疾人状况，向政府提出决策建议，

对有关业务领域进行指导管理。承担残联日常工作，做好综合、组织、

协调和服务工作。

(三)、协助有关部门制定组织实施残疾人教育工作；协助有关部

门制定残疾人扶贫计划；组织实施残疾人专项扶贫工作，组织开展为

残疾人事业募捐活动。指导和管理各类残疾人社团组织,承担县政府和

州残联交办的其他工作。

二、部门预算单位构成

纳入刚察县残疾人联合会部门2020年部门预算编制范围的二级预

算单位包括：（含编制政府性基金预算的单位）

序号 单位名称

1 刚察县残疾人联合会（本级）

2

3

4

5

6

…. …..


